[image: Славный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________________
	№ __________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Славный от 07.03.2019 № 107 «О создании антинаркотической комиссии в муниципальном образовании Славный»

На основании Устава муниципального образования Славный администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Славный от 07.03.2019 № 107 «О создании антинаркотической комиссии в муниципальном образовании Славный» следующие изменения:
Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования
Славный

	Д. С. Лещев

Исполнитель:
Консультант
Е.А. Быстрова

Согласовано:
Специалист
Н. Н. Катенева

Заместитель главы
администрации
[bookmark: _GoBack]Г.Н. Чекунов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Славный от ________   №___

СОСТАВ
Антинаркотической комиссии муниципального образования Славный

	Председатель комиссии – заместитель главы администрации муниципального образования Славный

Ответственный секретарь – консультант администрации муниципального образования Славный

Члены комиссии:

- начальник ОП «Арсеньевское МО МВД РФ «Белевский» (по согласованию);

- директор МКУ «ДК МО Славный» (по согласованию);

- директор МКУ «ФОК МО Славный» (по согласованию);

- директор МКУ «СОШ МО Славный» (по согласованию);

- врач-педиатр ГУЗ «Одоевская НРБ им. П.П. Белоусова» амбулатория п. Славный (по согласованию).

image1.jpeg
%,